



# Scanips AB

**Sveavägen 159, Stockholm  
Sverige**



## RC SCANIPS I KORTHET

RC Scanips är ett helägt dotterbolag till RC A/S Regnecentralen. Företaget startades 1966 med försäljning av RCs datautrustning. 1968 utökades verksamheten med en servicebyrå. Successivt utvecklades en avdelning för teknisk service. 1973 övertog RC Scanips ansvaret för utveckling av program för den utrustning som säljs inom Sverige. VD för RC Scanips är Sune Wilhelmson.

RC Scanips utvecklas för närvarande mycket snabbt och har idag ett trettiotal anställda – en fördubbling på fyra år. Bakom detta ligger flera orsaker.

RC Scanips produktprogram har breddats väsentligt. RC 3600-serien har hittills varit mest framgångsrik. Det vanligaste området är terminalsystem och datakonvertering. I framtiden kommer dock RC 3600 för dataregistrering och datanät att bli allt vanligare.

En kraftfull utvidgning av BASIC/COMAL finns också tillgänglig på RC 3600. Intresset för denna produkt är starkt, speciellt från skolkåll.

Nu satsar marknadsavdelningen på en breddad kundkrets i och med att försäljningen inleds av RC 8000 – RCs nya dator. Till den har utvecklats ett avancerat system för programgenerering – System 80 – vilket ger väsentligt reducerade utvecklingstider och därmed lägre kostnader. Det har därmed blivit möjligt att på kort tid utveckla system för de flesta administrativa rutiner: bokföring, orderbehandling, lagerbehandling, produktionsstyrning, abonnenthantering, etc. Allt fler kunder utnyttjar RC 8000s avancerade funktioner för terminalhantering.





Med RC 8000 får kunderna den unika möjligheten att inleda sin databehandling på Scanips dator och därefter successivt överföra systemet till egna lokaler. Kundens enkla bildskärms-terminaler byggs successivt ut – först till en RC 3600 och så till en fristående RC 8000. Därmed kan kunden starta sitt nya system snabbt och när så är lämpligt själv överta ansvaret för driften.

Den mängd av RC-installationer som nu finns, kräver en väl utbyggd teknisk service. RC Scanips har för närvarande tekniska kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Sundsvall. Den mångfald av utrustning som RC Scanips marknadsför och närheten till RCs utvecklingsavdelning har medfört att teknikerna har ett ovanligt intressant och utvecklande arbete. RC Scanips koncentration på terminalsystem kräver att teknikerna kan åtgärda fel snabbt. Genom god utbildning och ett omfattande lager med reservdelar och ersättningsutrustning har RC Scanips tekniker fått ett mycket gott rykte.

